EDITAL 25/2018 IFPR – CAMPUS PITANGA

A docente Angélica de Sousa Hrysyk torna público o resultado final de

seleção dos candidatos para participação do projeto de extensão “Controle da

qualidade de cervejas artesanais – avaliações físico-químicas e boas práticas de

fabricação” contemplado com uma bolsa do Programa Institucional de Bolsas de

Extensão do Instituto Federal do Paraná (PIBEX-Jr/IFPR) conforme estabelecido no

Edital 21/2018 do IFPR – Campus Pitanga.

Classificação Candidato

1º Álvaro Teixeira

2º Maria Larissa do Nascimento

3º Larissa Trosinski

4º João Victor Castagnoli

5º Adryan de Paula Egler

1- Conforme item 3.6 da Chamada Específica Interna do edital nº 03/2018

PROEPPI/IFPR e edital n°21/2018 IFPR - Campus Pitanga os candidatos devem

comparecer no dia 05 de julho de 2018 às 14 horas na sala 4 do bloco Administrativo

do IFPR – Campus Pitanga para preenchimento da vaga que se dará seguindo,

rigorosamente, a ordem de classificação deste edital. O candidato, para ser

contemplado com a vaga, deverá apresentar os seguintes documentos:

a) Cópia de RG e CPF do bolsista;

b) Cópia do cartão de conta corrente individual no Banco do Brasil do bolsista (Não

serão aceitas contas poupança, de terceiros ou contas conjuntas);

c) Declaração de matrícula do aluno.

d) Histórico escolar.

Pitanga, 05 de julho de 2018

________________________________________

Angélica de Sousa Hrysyk

Coordenadora do Projeto

* O original encontra-se assinado.